
E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI
Avenida 29 de Setembro, 450 - Centro - Cunhataí
CEP: 89886-000 CNPJ: 01.612.116/0001-44 Telefone: (49) 3338-0010

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

47/2024
Concorrência
MENOR PREÇO GLOBAL - ITEM
CONFORME MEDIÇÃO
35 dias úteis
COMUNIDADES DE BARRA GRANDE, SANTA CECÍLIA, SÃO ROQUE, TRÊS ROSAS E
CAMBARÁ

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A INSTALAÇÃO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NAS COMUNIDADES DE BARRA GRANDE, SANTA CECÍLIA,
SÃO ROQUE, TRÊS ROSAS E CAMBARÁ, LOCALIZADAS NO INTERIOR DO
MUNICÍPIO DE CUNHATAÍ – SC, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, DE
ACORDO COM O MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETOS ANEXOS AO EDITAL.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 6, XXXVIII e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: MUNICIPIO DE CUNHATAI

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
05.002 Obras de Melhoria da Infraestrutura Rural 05.002.26.782.0014.1004.4.4.90.00.00 R$ 61.073,53

Total Entidade: R$ 61.073,53

Total Geral: R$ 61.073,53

Cunhataí, 27 de Novembro de 2024

LUCIANO FRANZ (031.472.969-03)

Sistema: Compras - Usuário: Maju1026. Emissão: 27/11/2024, às 10:26:13. Protocolo: f7d12282-30c4-4581-b893-273c312a184e


		2024-11-27T10:30:53-0300
	LUCIANO FRANZ:03147296903
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal




